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CIT wyliczenie podatku od zysków 

kapitałowych – nowe ustawienia  
 

Podstawowe dane dotyczące ustawień wstępnych oraz podstawowego wyliczenia podatku 
CIT można znaleźć w naszym podręczniku. W tym podręczniku zostanie wskazana możliwość 
modyfikacji programu pod kątem naliczenia podatku od zysków kapitałowych. 
Zmiana dotyczy naliczenia podatku CIT w menu Finanse > Podatek CIT. 

Ustawienie kont księgowych – kapitałowych  
 
W menu Ustawienia > Ustawienia finansów > Plan kont jeśli nie masz założonych kont związanych z 
przychodami i kosztami kapitałowymi, musisz je dodać. Tak samo dodaj konta przychodów i kosztów 
kapitałowych, które nie będą przychodami i kosztami podatkowymi. Poniżej przykłady takich kont. 
 
Przychody kapitałowe: 

 
 
Ważne aby w polu Podatek CIT wybrać odpowiednią linię z raportu. 
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Przychody kapitałowe nie podlegające: 

 
Koszty kapitałowe: 
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Koszty kapitałowe nie podlegające: 

 
Podczas tworzenia kont księgowych dotyczących kapitałów musisz wybrać odpowiednie linie raportu 
CIT, na podstawie którego będzie wyliczony podatek od zysków kapitałowych. 

Dodawanie wyliczenia CIT  
 
Nowy raport CIT zawiera linie związane z kapitałami, należy je odpowiednio przypisać do kont 
wcześniej wymienionych.  Jeśli jest ich więcej, to każde konto musi mieć swoje odzwierciedlenie w 
raporcie. Poniżej zrzut z ekranu ze wskazaniem pól dotyczących obrotów kapitałowych. 
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W każdej linii raportu, tam gdzie kwota widoczna jest na niebiesko, można kliknąć i zajrzeć na listę 
kont i zapisów składających się na daną kwotę. 

 
Wyliczony podatek będzie zawierał kwotę podatku od dochodów z innych źródeł, czyli podstawowy 
podatek stosowany przez firmę (9%, 15%, 19%) oraz podatek od zysków kapitałowych 19%.  
Do zapłaty będzie suma obu tych dwóch podatków.  
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W momencie tworzenia e-sprawozdania raport będzie również zawierał odpowiednie dane. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Jeżeli masz jakiekolwiek wątpliwości: 

• napisz do nas: pomoc@360ksiegowosc.pl 

• zadzwoń do nas: +22 30 75 777 

Odwiedź też naszą stronę 360 Księgowość. 

Pozdrawiamy! 

Zespół 360 Księgowość  

 


